PORTARIA  TRT EJUD N. 019/2019
João Pessoa, 03 de julho de 2019.

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com os Protocolos TRT13ª  números 000-09556/2019 e
000-09557/2019.

R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de diárias aos sevidores abaixo
relacionados, em razão do deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de São
Paulo/SP para participarem do "Treinamento em VMware vSphere: Install, Configure,
Manage -V6.7", que será realizada no período de 22 a 26 de julho de 2019, conforme
Protocolo 000-07192/2019.

                                    II  - Os  deslocamentos dos servidores ocorrerão no dia 21/07/2019
(ida) e dia 27/072019 (volta),  em virtude do horário de início e  término do evento.

SERVIDORES CPF CARGO/
FUNÇÃO

MATRÍCULA

PERÍODO DE
DELOCAMENTO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃO

DE TRANSPORTE

WILBERTO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA
(P.000-09556/2019)

05099087485 Analista
Judiciário

Função
Gratificada

-  FC-03
Assistente

III

201328008

De 21/07/2019
a 27/07/2019

Sescretaria
de

Tecnologia
da

Informação
e

Comunicaç
ão

6 (seis) e
1/2 (meia)

Solicita adicional de
deslocamento,

RUBER VAN DER
LINDEN DE
VIERDE
(P.000-09557/2019)

07413562448 Técnico
Judiciário

201353566

De 21/07/2019
a 27/07/2019

Sescretaria
de

Tecnologia
da

Informação
e

Comunicaç
ão

6 (seis) e
1/2 (meia)

Solicita adicional de
deslocamento,

                             III - Autorizar o pagamento do adicional de deslocamento ou indenização
de transporte, conforme art. 3º, da Resolução CSJT nº 240/2019, a ser liquidado pela
Secretaria de Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    LINDINALDO SILVA MARINHO
                                    Vice-Diretor da EJUD13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

J
U
I
Z

L
I
N
D
I
N
A
L
D
O

S
I
L
V
A

M
A
R
I
N
H
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
3
/
0
7
/
2
0
1
9

1
6
:
4
1
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
5
4
0
5
5
C
5
0
7
.
C
3
6
5
9
7
6
9
E
3
.
1
6
7
3
8
8
0
7
F
A
.
1
A
3
4
8
F
D
B
B
F